
Informace o akci

Novinky v zaměstnávání cizinců v České
republice

Datum 21. 8. 2024, 9:00-11:00

Místo Sokolská tř. 1263/24, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Impact Hub Ostrava

Cena Zdarma

Letošní rok přinesl významné změny v oblasti zaměstnávání cizinců, které
se dotýkají jak cizinců samotných, tak i jejich zaměstnavatelů. Přijďte se
o těchto novinkách dozvědět více ve středu 21. srpna na diskuzní snídani
v ostravském Impact Hubu.

Na snídani probereme:

Změny, které od 1. července 2024 přinesla novela zákona o zaměstnanosti
Nová pravidla oznamování zaměstnávání cizinců – digitalizace a další změny
Novelu “Lex Ukrajina” – zejména plánovaný přechod držitelů dočasné ochrany na dlouhodobý pobyt
Aktuality ze soudní praxe týkající se zaměstnávání a pobytu cizinců

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se prosím nejpozději do 16. srpna.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

Těšíme se na viděnou.

 

 

KPMG si vyhrazuje právo na vyřazení zástupců ostatních poradenských společností a omezení počtu

účastníků na maximálně 2 za společnost. Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny

fotografie a videozáznam pro marketingové účely.

https://urldefense.com/v3/__https:/mailtool.giant5.cz/newsletter.php?stat=click&redirUrl=mailto:akce@kpmg.cz&data=eyJyZWRpclVybCI6Im1haWx0bzpha2NlQGtwbWcuY3oiLCJuZXdzbGV0dGVySWQiOiI1MDYiLCJ1c2VySWQiOm51bGwsInVzZXJOYW1lIjpudWxsLCJ1c2VyUHJpam1lbmkiOm51bGwsInVzZXJFbWFpbCI6ImtiYXJ0b3ZhQGtwbWcuY3oifQ==__;!!E1R1dd1bLLODlQ4!D9JaujYkaIm5Z3xkhXIM7tI648VCEcWUzDH7RyR1vJUxZNYC42WCFvCmn8D_YHNii0pm3mIJ1cWxzWNCzoadSSV-Ty8x-avR$

